[image: image1.jpg]

	MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

TESTE SELETIVO Nº 03/2020
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.03/2020
O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público a retificação ao Edital nº 04.03/2020, de 17 de julho de 2020, e alterações posteriores:
HOMOLOGAR A INSCRIÇÃO DO CANDIDATO:
MÉDICO T8 - CLÍNICO GERAL
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME

	41
	FERNANDO HAMAMOTO FILHO

RETIFICAR A HOMOLOGAÇÃO DO CARGO DO SEGUINTE CANDIDATO
ONDE SE LÊ:
MÉDICO T4 – PSIQUIATRA
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME

	06
	GIOVANNY COSSIO CABEZAS

LEIA-SE:
MÉDICO T4 – PEDIATRA
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME

	06
	GIOVANNY COSSIO CABEZAS

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 22 de Julho de 2020.
           Iara Daniela Schumann

Marcio Andrei Rauber
Presidente da Comissão Organizadora

Prefeito
[image: image1.jpg]